[image: image1.png]

Совет  депутатов

Пригородного муниципального  образования

Петровского  муниципального  района  Саратовской  области

РЕШЕНИЕ

от  19 июня 2023года № 76-205

п. Пригородный

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2009 года №11-52 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Пригородном муниципальном образовании Петровского муниципального района Саратовской области»
На основании "Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Устава Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2009 года №11-52 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Пригородном муниципальном образовании Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменением от  24 марта 2017 года №  49-146, от  29 мая 2018 года №  64-191) следующие изменения:
1.1. абзац 1 пункта 1.7. изложить в следующей редакции:

«1,7. Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний определяется уставом муниципального образования и (или) нормативным правовым актом представительного органа муниципального образования и не может превышать один месяц.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования,

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пригородного

муниципального образования

     Н.И. Урядова